



## Välkomna till Bollskolan!

Under våren 2017 startar vi en ny Bollskola och vi hälsar dig som förälder varmt välkommen tillsammans med ditt barn.

Under första terminen bedrivs **Bollskolan** på lördagar 10:45-11:30 i Borrby Sporthall. Första tillfället är lördagen den 4:e mars.

Verksamheten riktar sig till flickor och pojkar i åldern 4-5 år, födda 2012-2013.

Under lekfulla och roliga former får barnen prova på en rad olika motorik- och träningsövningar. Hos oss får ditt barn också chans att utvecklas och lära sig arbeta i grupp. Fokus ligger på att ha roligt tillsammans och inte på prestation.

Vi kommer att prova på saker där fotboll kommer att vara en röd tråd genom verksamheten.

### Vad behöver mitt barn ha med sig?

Vattenflaska, inneskor och oömma kläder är allt som behövs. Övrigt material tillhandahåller vi.

### Behöver mitt barn några förkunskaper?

Barnen bör kunna ta och förstå enklare instruktioner ifrån ledarna. I övrigt behövs inga förkunskaper eller särskild utrustning. Ett glatt humör och leklust är det enda vi vill se på banan.

### Får jag som förälder vara med på planen?

Inledningsvis är det okej att föräldrar/anhöriga är med och stöttar sina barn ute på planen för ev in skolning eller sitter vid sidan. Annars och efter ett tag ser vi gärna att anhöriga tittar på verksamheten från läktarna. Detta för att barnens fokus skall ligga på verksamheten.

### Hur anmäler jag mitt barn?

Föranmälan krävs inte utan det är bara att dyka upp.

### Kan mitt barn som inte är 4-5 år vara med på Bollskolan?

Verksamheten är anpassad för barn i åldrarna fyra till fem år. I mån av plats tar vi även in andra. MEN det är då viktigt att du som förälder är medveten om att målgruppen är fyra till fem år och att tempot, lekar och övningarna är anpassade därefter.

### Mer information

Vi håller kort information och uppdateringar löpande. Se även [www.laget.se/bol2](http://www.laget.se/bol2).

### Arrangör

Bollskolan arrangeras av BSH Österlen tillsammans med en olika organisationer för att öka barns hälsa och välmående genom att skapa intresse för, stimulera och utveckla ett rörelse-, idrotts- och fotbollsintresse.